
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
2010.június 24-én tartott  ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
V-127/43.774/2010. sz. határozat 
 
 
Tárgy:  Egyes civil és társadalmi szervezetek részére helyiség biztosítása 

 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Javaslat az egyes civil  és 
társadalmi szervezetek részére helyiség biztosítására készült előterjesztést és a 
következő határozatot hozza: 
 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Perecesi Civilek és Civil Szervezetek 
Szövetsége részére - felújítási kötelezettség kikötése mellett - ingyenesen 
használatba adja a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező 
Miskolc 35275 hrsz-ú, természetben a Miskolc, Tárna tér 10. szám alatt található 
ingatlant legkorábban 2010. július 1. napjától a Szövetség bejegyzését követően 
2015. július 30-ig, de legfeljebb a Szövetség működési idejére. A Szövetség az 
ingatlant kizárólag közösségi, kulturális feladatok ellátására használhatja. A 
helyiséghasználattal kapcsolatban felmerült költségeket (rezsi, karbantartási ktg., 
felújítási ktg stb.) és az ingyenes szolgáltatás miatti adóterhet a helyiség használója 
viseli.  
A Közgyűlés megbízza a MIK Zrt.-t a szerződéskötés lebonyolításával, valamint 
utasítja a Polgármestert, hogy az értékesítésre vonatkozó 10149-9/A10/2008. sz. 
határozata visszavonásával kapcsolatban a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 
Felelős:    Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  MIK Zrt. 
A határozat végrehajtásáért: Miskolc Holding Zrt.   
Végrehajtást felügyelő főosztály: Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    2010. július 1., illetve 2010. július 15. 

 
 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a  HOLDAM Egyesület részére - felújítási 
kötelezettség kikötése mellett - ingyenesen használatba adja a Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata tulajdonát képező Miskolc, Széchenyi u. 19. szám alatt 
található 66 m2 nagyságú helyiségcsoportot 2015. július 30-ig, de legfeljebb az 
Egyesület működési idejére. Az Egyesület az ingatlant kizárólag közösségi, 
kulturális feladatok ellátására használhatja. A helyiséghasználattal kapcsolatban 
felmerült költségeket (rezsi, karbantartási ktg., felújítási ktg stb.) és az ingyenes 
szolgáltatás miatti adóterhet a helyiség használója viseli.  

  
Felelős:    Polgármester 
Végrehajtásért felelős:  MIK Zrt. 
Végrehajtást felügyelő főosztály: Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    2010. július 1. 

 



 
3. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az Értelmi Fogyatékosok BAZ Megyei 

Érdekvédelmi Egyesülete részére biztosítja a Miskolc, Corvin u. 17-19. sz. alatti 22 
m2 nagyságú helyiségcsoport ingyenes használati jogát 2016. december 31-ig, de 
legfeljebb az Egyesület működési idejére. A helyiséghasználattal kapcsolatban 
felmerült költségeket (rezsi, karbantartási ktg., társasházi közös ktg stb.) és az ingyenes 
szolgáltatás miatti adóterhet a helyiség használója viseli.  
 
A Közgyűlés a Miskolc, Corvin u. 17-19. sz. alatti ingatlanban lévő lépcsőházi 24+3 
m2 nagyságú helyiségcsoport ingyenes használatát az Értelmi Fogyatékosok BAZ 
Megyei Érdekvédelmi Egyesülete részére a továbbiakban nem biztosítja. Az 
Egyesület köteles a helyiségcsoportot kiürítve átadni a MIK Zrt. részére. 
 
Felelős:    Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   MIK Zrt. 
Végrehajtásért felelős főosztály:  Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2010. július 1. 
 
 

4. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Miskolc és Környéke Hegyközség és BAZ 
megyei Kertészek és Kertbarátok Szövetsége részére –bérlőtársként biztosítja a 
Miskolc, Corvin u. 17-19. sz. alatti 24 + 3 m2 nagyságú helyiségcsoport ingyenes 
használati jogát 2015. július 31-ig, de legfeljebb a Hegyközség működési idejére. A 
helyiséghasználattal kapcsolatban felmerült költségeket (rezsi, karbantartási ktg., 
társasházi közös ktg stb.) és az ingyenes szolgáltatás miatti adóterhet a helyiség 
használói viselik.  
 
Felelős:    Polgármester 
Végrehajtásért felelős:   MIK Zrt. 
Végrehajtásért felelős főosztály:  Pénzügyi, Adó és Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    2010. július 1. 

 
 

K. m. f. 
 
 
   Dr. Mihalecz Péter sk.    Káli Sándor sk. 
   jegyző      polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 


